
ZARZĄDZENIE NR V/149/2021 

Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do określania wartości dziatek gruntu będących własnością  
Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję  Komisję  w składzie określonym poniżej: 
 Przewodniczący Komisji - Jarosław Dębicki 
 Zastępca Przewodniczącego - Jarosław Kawiński 
 Członek Komisji - Ewa Iwan 
 Członek Komisji - Beata Gardynik 

*2 

Zadaniem Komisji jest określanie wartości działek gruntu będących własnością  Gminy Bodzechów, 
nabytych nieodpłatnie z mocy prawa na podstawie ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 
wprowadzające ustawy reformujące administrację  publiczną  (Dz. U. Nr 133 poz. 872 z późn. zm.), 
na potrzeby wniesienia ich wartości do ewidencji analitycznej środków trwałych, prowadzonej przez 
Wydział  Finansowy Urzędu Gminy, dotyczącej gruntów. 

§3  

Komisja z przeprowadzonych czynności sporządza protokół, na którym podpisy składają  
co najmniej trzy osoby ze składu Komisji. 

§4 

Komisja pracuje doraźnie aż  do odwołania. 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gmj Itd ch75-W- 

, Wojciecn Sterank I 
---/ŁĄ=•.-ą  

RADCA PRAVVNY i 


	00000001

